EDITAL N° 79/21 DE 05 DE MAIO DE 2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2021

PARA ATIVIDADES DE ESTÁGIO

REMUNERADO NA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA MUNICIPAL DE

NÃO-ME-TOQUE.......................................

GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE -

RS, no uso das suas atribuições legais, torna pública a Classificação Final do

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2021 para atividades de estágio

remunerado na administração pública municipal de Não-Me-Toque:
NÍVEL MÉDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1º EMILY CORTEZ 52

2º
STEFANI YUCATANA DA ROZA

HARTMANN
50

3º CAROLINE TERHORST 50

4º PAMELA POERSCH 45

5º DYESLI DA COSTA ORTIZ 45

6º ALICIA ERPEN 40

7º GLORIA MARIA SOUZA HEUERT 35

8º FLAVIA CAMILI NIENOW 35

9º RAISSA RODRIGUES ANDRADE 35

10º SAMOEL ANDRE HOLAND OLIVEIRA 35

11º ÉRICO ENRIQUE LIMA 32

12º BYANCA BRANCO DE MOURA 32

13º NAIR DA SILVA E SILVA 30

14º RADIJA CAILANE DA CRUZ ALVES 30

15º LORENZO BRUM DOS SANTOS GARCIA 30

16º
ISADORA SPIELMANN TREVISAN DE

CASTRO
30

17º MARIA EDUARDA FRITZEN 30

18º MARIA CLARA MELLO DE FREITAS 30

19º MILENA OLIVEIRA GODOY 30

20º MARA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA 30

21º GREGORY PIMENTEL DE MOURA 25

22º GABRIELI MOURA DIAS 25

23º RAFAEL ARTUR HOFFMANN 25

24º EZEQUIEL DE LIMA CAVALLI 22

25º JANAINA DOS SANTOS PREVIATTI 20

26º JULIET GODOY KUHN 20

27º NATIELI ALESSANDRA DIAS FLORENCIO 20

28º GUSTAVO GRUNITZKI 15

29º TAINARA NARCIZO SILVA 10

30º RAISSA SILVEIRA DOS SANTOS 10

31º JOÃO HENRIQUE LOEFF 10

NÍVEL SUPERIOR
ADMINISTRAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º VICTOR NATHAN DOS SANTOS

ALLEBRANDT

39,5

2º TAÍNE GOMES KURTZ 21

3º JANAINE GUADAGNIN 15

4º EDUARDO LOUREIRO 5

ARQUITETURA E URBANISMO
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º TIAGO GRAEFF KISSMANN 5

BIOMEDICINA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º ANDRESSA CAROLINA LOEFF 15

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º EMANUELI VOLLMER 17

2º LARISSA TURELA DA SILVA 10

3º AMANDA ZORZI FRANTZ 9,5

4º NATIELI ALVES DA SILVA 5

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º GUILHERME ALFREDO GRAEBIM 7

2º VICENTE DOS SANTOS AUSTRIA 5

DIREITO
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º FRANCIELA ZORZI MARCOLAN 63,5

2º ANA JULIA PETROLLI 5

EDUCAÇÃO FÍSICA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º HELENIRA MOEMA DE VARGAS WITCEL 35

2º TAILON ANDREI SANINI 30

ENGENHARIA CIVIL
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º BRUNA LUANA ALVES CARVALHO 5

FISIOTERAPIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º RAFAELA EDUARDA FRITZEN 45

LETRAS
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º LIAMARA WETTER 7

MEDICINA VETERINÁRIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º ARIELI SCHMITT DOS SANTOS 49

PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º FERNANDA CRISTINA DE MOURA 51,5

2º MARCELA ALBUQUERQUE 45

3º LUCINDA BAPTISTA DE ALMEIDA 37,5

4º PATRICIA DE QUADROS MELLO 25

5º GABRIELA DE OLIVEIRA QUADROS DE

MOURA

22

6º ROBERTA ALVES 15

7º ANA LUISA STEFFLER 15

8º NAIARA ANTUNES PEREIRA 5

PSICOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º VITÓRIA CASTAMANN SOUILLJEE 27,5

2º THEILA BRAZ 27

3º MIRIAN DANIELI PENZ 22

4º JULIA LAIER AMANN 5

Gabinete do Prefeito, 05 de maio de 2021

GILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento